证券代码：603285                 证券简称：键邦股份                公告编号：2025-040

山东键邦新材料股份有限公司

关于公司募集资金投资项目取得环评批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东键邦新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 1月 8日召开

第二届董事会第三次会议、第二届监事会第三次会议并于 2025年 1月 24日召开

2025 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目的

议案》，综合考虑当前投资需要及募投项目的实施情况，同意对公司部分募投项

目的投资总额进行调整，其中拟投入募集资金总额不变，同时调整部分募投项

目的实施方案或建造内容，变更部分募投项目的实施主体、实施地点和实施方

式。具体内容详见公司于 2025年 1月 9日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）

等指定信息披露媒体披露的《山东键邦新材料股份有限公司关于变更部分募集

资金投资项目的公告》（公告编号：2025-001）。本次变更后的募投项目“环保

助剂新材料生产基地建设项目”“常州新材料研发及运营管理中心项目”“山东

键邦新材料金乡研发中心建设项目”尚需获得相关部门或机构的备案或审批。

近日，公司收到济宁市生态环境局下发的《济宁市生态环境局关于山东键

邦新材料股份有限公司环保助剂新材料生产基地建设项目（一期）环境影响报

告书的批复》（济环审[2025]42 号）。该批复同意公司于济宁新材料产业园内建

设钛酸正丁酯车间、钛酸酯偶联剂及有机钛特用化学品系列车间、偏苯三酸酐

（TMA）装置区，配套建设罐区等储运工程。该批复原则同意公司按照报告书

所列建设项目的性质、规模、地点、生产工艺及采取的环境保护措施等进行建

设。收到常州市生态环境局下发的《市生态环境局关于山东键邦新材料股份有

限公司常州分公司常州新材料研发及运营管理中心项目环境影响报告表的批复》

（常天环审[2025]38 号）。该批复同意常州新材料研发及运营管理中心项目在常

州市天宁区北塘河东路 29 号 8 幢建设。

本次环评批复取得后，公司将根据计划安排、按照环评批复和相关法律法

规的要求积极推动项目建设。

特此公告。

山东键邦新材料股份有限公司董事会

2025 年 8 月 16 日